De susceptiōe christi

Gerson ad p̄nnciales
celestinozū sup d̄siculo cantici ma-
rie Suscepit israel puerū suū. De
susceptione xp̄i allegorice p̄. xxiij
veritates. tropologicē d̄o ⁊ ana-
gogice per. xij. veritates

Incipit Epistola Can-
cellarij Parisiē de susceptiōe hu-
māitatis xp̄i ⁊ tropologica.

Prologus

Renerēdo in
christo d̄no p̄n-
ciali celestinozū
fratri Johi Bas-
landi. suus Jobs
cancellarius parisiē. Ea q̄ ad pie-
tatē sunt xp̄iane religionis et sur-
sum actionis iugiter meditari. Ce-
cinit maria Suscepit israel puerū
suū Cecinit huic notule sui cantici
cānticozū mater eccl̄ia xp̄o iubilās.
Tu inq̄t ad liberanduz susceptu-
rus hominē nō horruisti virginis
vterū Quod verbū sub hac pp̄rie-
tate suscipi debet Est eni in xp̄iū
xp̄s suscepit humanitatē q̄ factū
est. vt xp̄s esset homo. et hō de?
Quia xp̄s deus. h̄ nō semp deus
fuit xp̄s. quia nec semp deus fuit
homo. nec ex d̄sequēti xp̄s. cū nō/
dū suscepit humanitatē xp̄s de?
de qua susceptione colligam? ali-
quas veritates accōmodas. peti-
tioni tue pater honorande.

Incipit p̄ma veritas

tropologica CCCxiij

Christus p̄ hmōi
susceptionē que dicitur in/
carnatio habuit ab instanti sue cō-
ceptionis aiām rōnalem perfecte
beatā fm portionē mentis supio-
rem. hec veritas credi debz de ne-
cessitate salutis.

Secūda veritas **C**hristus
in anima
beatificata vt sic cognouit totum
decurſū eccl̄ie cū meritis futuris ⁊
demeritis hoim singuloz. etiaz p̄
infusā desup cognitionē aliā q̄ in
verbo. qualis suo modo fuit cog-
nitio infusa ade pro statu innocē-
tie. ⁊ angelis p̄fectius in sua p̄ma
creatione. hec veritas est certa fi-
de tenenda

Tercia veritas

Christus vt beatificat⁹ in aia nun-
q̄ sensit doloze pro p̄ccis hominū
quozūcunq; nec pro penis alienis
aut p̄p̄is in corpe suo vel in por-
tione rōnis inferiore susceptis pa-
tet quia in b̄titudine nō est luctus
neq; doloze

Quarta veritas

Christus vt btificatus in aia ha-
buit summā de p̄ccis om̄ibus sin-
gulozū hoim detestationē. q̄ lar-
go et tropico mō loquēdi potest
noiari displicētia cordis de p̄ccis
vel extensiori trāsumptōne doloze
⁊ tristitia q̄nq; noiā. etiā in deo.
Sicut ē illud gen̄. Tactus doloze
cordis intrinsecus diceret fili mō
de btis

Quinta veritas

De susceptione

Christus ab instanti sue conceptionis
quis habuerit clarissimam noticiam
et apprehensionem sue passionis future
Et quod aiam dulcissime matris pertran-
sierit gladio acerbissime passionis
Ipe tamen non habuit huiusmodi passionis
dolorum experimentalium in corpore qualem
habuit dum cepit tedere et mestus
esse. et vnter ab agonia usque ad ex-
pirationem pertulit et sensit **Veritas**
illa per primam partem ex precedentibus
Sed secundam concedit cõis omnium do-
ctorum a prophetarum schola quia sic et
non aliter videtur posse saluari illud
lucæ quod ihesus proficiebat etate et sapientia
Expiebat enim per assiduam cremen-
tam noticias novas reperiuntur quasi novas
noticias sensuales. ita novas tri-
sticias aut delationes isto modo
¶ Sexta veritas. Christus voluit ab
instanti sue conceptionis quod beatitudo
sue mentis redunderet in corpore per
influentiam gaudiosam sic hunc facit
in propria. Sicut et aia felicissime ma-
tris in corpore glorificato vel carne
dotata. quadruplici dote sua. **Veritas**
hec procedat ab omnibus ut ca-
tholica **¶ Septima veritas** Chris-
tus voluit quod beatam mens sua ut sic
sumeret influxum partem inferioris aut
sensualis. et hoc passibile et peno-
se. licet bene cognouerit prius penas
sensuum intellectuales imo et gaudio-
se. alioquin non fuisset passus volun-
tarie desiderare et consone diuine vo-
luntati. **Veritas** hec est catholica et
cessa **¶ Octava veritas.** Christus
voluit quod precognitio sue passionis

humanitatis

quam habebat ex visione verbi. vel
etiã ex reuelatione in ratione inferio-
ri descenderet aut redunderet in sen-
sualitatem sic quod a parte sensuum dolor
experimentalis suscipetur qualis in
agonia vel in tota passione. et etiã
qualis fuit per decursum totius vite
nunc aut miscendo leta cum tristibus
Sicut enim puer et inscius flebat sic
lugendo beatam verba consolabatur et
arridenti matris blaudus erat **Sultum**
est enim dicere quod nunquam gauisus est
aut letatus experimentalis consolatioe
Non enim proderat gustum ciborum aut
tactum suauium. sed nunquam in vicium.
¶ Nona veritas Christus voluit quod
dilectissima mater sua dolores et con-
solationes haberet in vita sua iuxta mo-
dum sue conuersationis. ad ipsum filium et
ad virginalem sponsum ioseph et ita per
portionabilem respectum primorum Non
enim fuit inclulius. aut agrestis. aut
lapidea. et insensibilis gliosa mater
sua **¶ Decima veritas** Christus vo-
luit dilectissimam matrem suam dolens
et penalitates huius vite destitute
suscepit. sed ex conditione nature via-
tricis descendens ab adã et cum
necitate strahendi originale peccatum
sicut alij per generationem viri et mu-
lieris concepti. nisi gratia supernaturalis
peruenisset casum in hoc originali cul-
pe precipitium. factum est proinde vnter
in maria quantum ad nature debitas
ex originali sicut in alijs sanctifica-
tis aut baptizatis nisi quantum ex pri-
uilegijs et gratijs spiritualibus fuit ad-

¶ Nota Veritas hec...
tate ecclesie...
ma veritas...
mitem...
dicitur...
fz...
ips...
cas...
notam...
ligant...
trant...
Est...
Nec...
oia...
omnes...
monu...
li...
poc...
cunt...
hoc...
qz...
lap...
bilis...
et...
et...
vni...
vni...
ter...
et...
tes...
bac...
cõ...
ang...
vni...
vni...
vni...

Christi

huata Veritas hec p[ro]babiliter p[ro]tate cordis credi p[otes]t. **Undecima** veritas. Christus p[re]servando m[at]rem suam ab originali n[on] ob hoc dedit dignitatē e[qu]alem sibi ip[s]i etiā s[ed] h[um]anitatē viatricē R[ati]o q[ui]a n[on] q[ui] x[ristus] habuit n[ati]vitatē originale peccatū contrahēdi q[ui]a n[on] descendit p[er] nat[ur]alem p[ro]pagationē. p[ro]pterea r[ati]o s[up]ra ex hac e[qu]litate q[ui] maria cōtraxit origiale p[er]sus est invalida s[ed] et altera q[ui] maria n[on] indigisset redemptiōe. Nec valeret apli d[omi]na x[ristus] p[ro] oib[us] mortu[us] ē ego omnes mortui sunt. hoc inq[ui] argu[m]entū pot[est] est ad oppositū. Quia si x[ristus] fuit oim[ne] p[er]fectissimus redēptor mortē p[ro] oib[us] sustinens dedit q[ui] m[at]rem p[er]fectissime redimēte hoc aut[em] n[on] potuit d[omi]niētius fieri q[ui] p[re]servatōe ne caderet pot[est] q[ui] s[ed] lapsa releuaret. Veritas hec p[ro]babilis est et pia Super qua mirū ē q[ui] n[on]nulli volentes virginē benedictā supra limites honorare p[re]dicant nihilomin[us] q[ui] cōtraxit origiale sicut vnus de quo infra.

Duodecima veritas Christus cōtulit m[at]ri sue ab initio. et d[omi]sequēter illas et tantas gratias quas et quātas cognouit esse cōuenientes s[ecundum] ordinē sue sapientie. et in hac veritatis soliditate debet e[ss]e cōtentus quilibet xpianus quātū cunq[ue] sibi deuotus. Attamē quia particularisata p[re]conia magis ad deuotionē mouēt. aliquādo pios animos placet adiungere aliquas

allegorice CCCxlii

veritates super istis ad vtrunq[ue] libratas. **Tredecima** veritas Christus humanitate[m] suscipiens dolēs nostros sola volūtate n[on] necessitate portauit in corpore suo et vere languores nostros ip[s]e tulit p[re]sertim in cruce. et hoc cum tanta acerbitate. quantam voluit deus s[ecundum] ordinem sue sapie ip[s]am humanitatem passibilem tolerare. Veritas hec cōsonat vltime veritati tradite de maria. Et sufficit ad salutē q[ui] de x[risto] teneatur summatim fide certa et necessaria. **Temerariū** v[er]o est asserere q[ui] dolor suus fuit intensior et acerbior q[ui] tatiue q[ui] afflictio omniū alio[rum] hominū simul. imo q[ui] et d[omi]nato[rum].

Decimaq[ui]nta veritas Christi n[on] habuit ab instāri cōceptōnis omne illū dolōrē vsq[ue] ad instās mortis sue qualē pertulit in cruce aut p[ri]us per decursū penalis vite sue. Et oppositū scribendo vel p[re]dicādo asserere est temerariū falsū q[ue] presumptuosū.

Decimaquinque veritas. Christus potuit dāre multas gratias humanitati sue et dilectissime m[at]ri pure grati. quas t[ame]n actualiter et de facto non cōtulit. Et oppositū asserere est falsum et temerariū imo hereticale. Patz hec sc[ri]pta p[er] q[ui] x[ristus] potuit ab v[er]o m[at]ris sue dāre de p[ro]n absoluta impassibilitatē sue h[um]anitati q[ui]lem h[ab]ere de p[ro]n. s[ed] et m[at]ri sue saltē p[ro]ceptionem benedictę prolis sue. Et ostat certa fide q[ui] neut[er] fecit

temerariū d[omi]nari
q[ui] dolor p[er]

De susceptione

Decimasexta veritas xp̄s potuit dare sue humanitati. et matri sue p̄o statu vie. gr̄as alias q̄z contulerit de facto. et si contulisset hoc utiqz fuisset decēs dare v̄l dedisse q̄liter tūc facere nō erat decēs s̄z ordinē sue sapie Veritas hec similis est p̄cedenti. Sed addit aliud de decētia p̄ quo fit veritas sc̄p̄s

Decimasexta veritas xp̄s potuit et pot̄ multa facere et h̄ decz eū ēgo fecit aut faciet. om̄ia talis q̄ fit a ml̄is sepe fallit p̄ fallaciā petitiōnis p̄ncipij qz videlicet p̄supponit in minori p̄pōne. quod ē eque ignotū vel ignoti⁹ qz p̄ncipale Ratio q̄a nihil decet deū facere nisi s̄m qz vult fieri recte per oppositā consuetudinē ad volūitates creatas q̄ ideo volūt agere q̄a p̄ntur eis aliq̄ obiectū sub rōe boni aut ouenientis et ideo agūt quia videt̄ eis bonū. qz nō ideo illud est bonū aut decēs Cā est. Nō enī sūt regule p̄me s̄z regulate a p̄ma bōitate

Decima octava veritas xp̄s nescit̄ aliq̄d velle qz decēs nisi a se ip̄o. aut si ab altero hoc est p̄ reuelationē. vel opis exhibitionē. et h̄ argum̄to a posteriori et nullo mō a priori. Nū sic xp̄s solus nouit pat̄re et se et sp̄m sc̄m. nō excludēdo ip̄os p̄sem et sp̄m p̄pter vnitatem eēntie. Sic solus scit quid deceat eum ad eū p̄ducere q̄a solus scit q̄d vult agere et cui voluerit reuelare

Decimanona veritas xp̄s si asserit̄ aliq̄d ad extra facē debere qz decet eū sic facē fallit̄ asserens

humanitatis christi

mō tacto qz p̄supponit qd est eā vel plus ignotū. vt si quis ita p̄alogizet xp̄s potuit cōdicare m̄ri sue in vtero qz gliosa et cōsumate felicitatis nasceret̄. qz hoc decuit ip̄m facere. q̄a decuit eū m̄rez honorare ergo sic fecit Cōstat qz cōclusio hereticalis est. et tñ p̄misse cōiter assumunt̄. a nōnullis in assertionibus suis cōfirmādis

Dicesima veritas xp̄s nō cōdicauit m̄ri sue statim dū cōcepta vel nata ē vsum p̄fecte rōnis qzuis hoc potuisset. et si fecisset decuisset Et oppositum asserere scribēdo vel p̄dicādo est penit⁹ temerariū sicut et qz nunqz somniauerit aut qd in omni sōno semp̄ actu deū cōtemplata fuerit hic in via Qd aut̄ ex sc̄pturis s̄ctis auctoritatē nō habz iunge nec ex p̄babili rōe. eadē facilitate cōtemnitur qua p̄bat

Dicesima p̄ma veritas xp̄s potuit cōferre dilectissime m̄ri sue cognitionē lucidissimā toti⁹ decursus vite sue et filij cōfestim dū nata est: et si h̄ fecisset hoc utiqz decuisset ēgo fecit. temerariū ē qz cōtrariū sc̄is doctorib⁹ B inferre Cōnriū insup videt̄ euangelice doctrīne sic asserere factum esse Siquidē p̄ditus fuit Ihesus ignorāte maria qz ioseph ideo dolentes p̄ triouū q̄sierūt ip̄m et nō intellexerūt r̄nsūm pueri Ihs Resciebatis inq̄t qz in his qz p̄ris mei sunt optet me esse. et ita in multis Sed nō ob hoc dicēda fuit ignorans btā virgo si nō scierit om̄ia. Dicit enī ignorātia p̄uationē scie

Tropologice et

debitā inesse. et ex omni culpa non sic nesciā q̄ in angelis repit. **I**n cefimascōda **V**itas **C**hrist⁹ etiam si dederit accelerationē vsus rōnis m̄ri sue sic opinantē aliq̄ pie de exultatiōe ioh̄is in vtero. nō optuit tñ in talib⁹ gratijs pseuerantiā eē q̄uis sine p̄niā et retractatiōne sint dona dei. **S**ūt eni sine p̄niā supplē dū est hoc mō quo donantē q̄daz ad morulā puā q̄dā ad t̄p̄s maiorius. quedā in euū. p̄t̄ in ḡt̄is gratijs datis in p̄phetijs et gratijs sanitatū q̄ durant ad t̄p̄s. **D**ivesi matertia **V**itas **C**hrist⁹ si p̄quirēt a talibus cur m̄rez suā honorauit in gratijs istis. et nō in alijs oibus q̄b⁹ poterat. **N**ō deas q̄s es o hō vt inuestiges sensū dñi q̄s es vt o filiari⁹ eius fias. q̄s es vt p̄sumas dicē cur ita facis. ponat ego hūana loq̄citas digitū ori suo et timis suis otēta sit. **C**xxiiij. **V**itas xp̄is posuit timos nr̄e d̄q̄sitōis vt nō liceat de diuinis alia vl̄ alr̄ asserēq̄ q̄ ex diuinis sc̄pturis. hēnt. vel euidēte ocludūt vl̄ ab eccl̄a q̄ spū sc̄o regitē credēda tradūt hec ē r̄gla bti dionysij p̄lices repetita. **D**etez de opione temēaria vl̄ pbabili vel de credulitate pia lati⁹ p̄t̄ dici put̄ alibi n̄duimus. **E**t h̄ vnū placet repetē hic q̄o sit piū credē et que p̄pones de pietate fidei sūt cēsende. **O**mes ille. f. q̄ nec euidēte sequit̄ ex otenis in sac̄ sc̄ptura. nec etiā euidēte sp̄ugnāt et edificāt caritatē. vl̄ deuotionē p̄h̄ cordis temerarie nihil asserētis t̄les sūt narratiōes sc̄oz p̄m̄ t̄les deuote recogitatōes cir-

anagogice **CCCxxiiij**

ca totū euāgelij decursū. ēga xp̄m et m̄fem suā. cōsiderāda multa nō explicita q̄admodū fieri potuerūt vel q̄o egerint ih̄s et ioseph⁹ et maria ab initio vsq̄ ad mortem ioseph⁹ q̄liē p̄cessū ē in iosephino carmine heroice. **Q**ualit̄ etiāz doctores illud mia et vitas obuiauerūt sibi iustitia et pax osculate sūt q̄si sint res aiate inuicē colloq̄tes et ocludētes dñs dabit benignitatē tra nr̄a dabit fructū suū q̄o vtiq̄z ostat factū dū suscepit deus israel puerū suū. **A**lie vitates. xij. **A**būgūt alie. xij. vitates p̄pinq̄us ad interrogatōez tuā p̄ amatissime timos nō deserēdo susceptos. **P**ria vitas susceptō sc̄i isrl̄ nr̄i fuit p̄ allegoriā incarnatō d̄bi. p̄ tropologīā d̄o et anagogīā susceptio sc̄i isrl̄ pueri sui ē hois p̄ gr̄am iustificatio. et ip̄ius ad otēplationē celestiuū eleuatio. **N**ūc p̄ intelligentiaz nūc p̄ simplicē fidē. cū deuotiōe q̄ mentē eleuat in deū p̄ piū et humilē affectū nūc p̄ vtrūq̄z p̄ intelligētīā. f. et deuotionē fide spe. charitate q̄z s̄bnixā. **S**c̄da vitas susceptio tal̄ mystica nutrit̄ marie et roborat̄ p̄ susceptionē dignā b̄ndōe eucharistie sac̄i q̄ de ip̄e sumitur recolit̄ mēozia passiōis eius. mēs implet̄ gr̄a. et fute gl̄ie nob̄ p̄ign⁹ dat̄. q̄ sup̄ re tractat̄ ē spēalis in notulā cānici marie. **E**suriētes impleuit bonis. **T**ertia vitas susceptō israel puēi sui dei q̄uis possit agnosci per probabiles oiecturas ab illo qui suscipit̄ non tamē

De susceptione

evidentē reuelatōe sup h nō habita
Signa quedā sūt si quis sit isrl
per certam fidei illuminationē seu
visionē. si sit puer nō sensibus sed
malicia per humiliationē. si sit pos
sessio dei id ē seruus p dignatiuā
adoptionē in charitate q̄ patiens
est et mitis sub suauī iugo christi.

¶ Quarta veritas. Susceptio
per gratiaz gratū facientem nos
semper later ad certum quatenus
impleamus illud *Seruite dño in
timore* Et ne seruitus mesta et gra
uis videatur *Exultate ei* *Nez ne
sit exultatio dissoluta iūgitur. cuz
tremore* Et subsequitur apprehen
dite disciplinam: **¶ Quinta ve
ritas** Susceptio gratificans vide
tur hic in via pouissimū cognosci
per cordis sentimēta sumēdo coz
pro toto eius triclinio fm triplex
cenaculū mentis sez et orōnis et
anime iuxta tractata super hoc de
cacordi psalterij marie fiducula.
Disperdit superbos mente cordis
sui. pñtiaq̄ inquit verbi *Bernardo*
ex motu cordis accepi *Sic alij fe
re omnes cōtemplationi vacantes
signa tradiderūt. nūc hec nūc illa
multiplicia valde varia q̄ cordis
sentimēta vsque ad pfusionem la
chrymarū de quibus non est hic
dicendū per singula* Sed sub cau
tele generalis monitione listendū
¶ Sexta veritas. Susceptio gra
tificans stat frequenter sine qui
busdā sentimētis actualibus coz
dis. patz in pueris baptisatis. pa
ter in iustis dormiētibus aut in so
lo gratie habitu sine quauis actō

humanitatis christi

ne gratis deo simul et acceptis
Septima veritas Susceptō gra
tificans sepe fit et est in suo actu
intrinseco et formali elicito vel
exteriori impato sine pceptibilib⁹
certitudinaliter gratie sentimētis
in corde vel sensibus. patz in acti
uis per varia distract. nullam in
corde suo spiritualiū sentimētozū
molliciē. aut liquefactionis suauī
tatem hñtibus imo maxima xp̄ia/
nozū pars. absq̄ talibus sentimē
tis alias seruit te. quos iudicare
damnādos vel extra statū salut.
ob hoc esse puerissime est temeri
tatis et intollerabilis arrogantie
apud illos qui sentimentis hmōi
crebro gaudēt qui suaz in illis to
tam salutē ponunt et gloriā **Sed**
heu sepe q̄ pfunde fallit eos stul
ta p̄sumptio cordis sui. q̄ frequē
ter illudūtur a demonio meridia
no. quia supbia merēt illudi deni
q̄ meretur. etiā dū eucharistiā sus
cipit illud in p̄ccm per psalmistā
fiat mensa eoz̄ coram ipis in laq̄
um cū ceteris que sequūt sub tri
nōdecimo numero maledictis.

¶ Octaua veritas Susceptio eucha
ristie gratificans q̄ quis non fiat
nisi sit aliquis in gratia gratum
faciēte nō tam inducit semp nouū
peccatū nisi in cōtempnente **Contē**
nit aut qui se scit h̄re impedimētū
legitimū ne suscipiat a qui nō ha
buit pbabilē sue oscie examiatōez
iuxta modū cōiter requisitū vt su
um cognosceret impedimentum et
cessaret a cōmunionē vel tolleret
uerū suū sicut per cōfessionē si cō/

Christi
iūs est sic alio modo...
statutum regie...
veritatis...
h̄re bono...
bus et...
ponit...
nisi...
nat...
pe...
ad...
si...
cum...
magis...
puar...
curr...
nis...
glori...
tionis...
mons...
nō...
untur...
is...
vol...
boni...
in...
et...
secreta...
nes...
dei...
necario...
lumen...
trone...
tus...
fuerunt...

Christi

sciens est sibi culpe mortalis. **N**ut si p
statutum regule sue sit artatus de
venialib' confiteri licet dura videat
hec hortatio nisi forte pro grauibus
et multis venialib' valde dis
ponentib' ad mortale aut ppinqs
multu. **N**ona veritas Susceptio
eucharistie si dimittat qz no perci
pit accessur' sentimeta deuotiois
adualis in lachrimis et similibus
si tñ aliunde sit sibi bene conscius de
carentia impedimeti stulte agit si
sit tpus et locus aliunde. ratio e qz
magnis bonis se et suos p'imos
puat qz defraudat damnatione in
currens de suscepto talento ordi
nis no multiplicato. **S**ibi tñ abste
gliari si sentimeta no senties deu
tionis si siccus qz aridus animo sit
mons gelboe sine roze et pluuia si
no timeat lapsuz qualē aliqñ pati
untur gloriates de sentimētis su
is qz si demones in viridi dei per
missione hoc faciūt in arido quid
fiet? **D**ecia veritas Susceptio
gratificans si qritur piculose cog
nosci per curiositatem in quolibet
homie. tñ hoc maxime piculosu e
in feminis qz tenacis apphensiois
qz auuditatis temerarie penetradi
secreta dei. **S**ūt et lapsus et illusio
nes p'cliuissime. diligūt tñes aliqñ
deū velut adulterū cōcubitu for
nicario. quare! sane qz delectatōz
sentimentoz ipi' dei solā no pluri
ficationē bonozū sūt operū requi
rentes. **S**ed pdes omnes de' qui
fornicantur abs te. **I**ndecima

allegorice CCCXV.

Veritas. Susceptio gratificans apud
tales de vtroqz sexu sepe fit in la
queū no data sed accepta occasio
ne scādali dū fiūt indigniores sus
ceptioe dignissimi sacramēti quo
se post talia sentimeta. et no aliter
dignos se ad suscipiendum semet
ipm existimāt. longe facti de quo
legit. **N**eminē iudicās neminē con
demnans. oibus patiens martin'
erat. **E**t per alterū eoz agathon
vel pastori cuidā id idē e pceptū
in omī re dic. **T**u quis es. et ne iu
dices quēqz. **S**z nec attēdūt aliud
sue temeritatis rep'ssiuū cōsilium.
Non accipe fiduciā imo accipe fi
duciā. sed de sola dei mia. non de
tua sentimētoz iustitia. sordida ni
mis ex se sicut pānus menstruate.
quē no exterreat illud aplicū. **N**i
hil mihi conscius sū sed no in hoc iu
stificatus sū h' nec me ipm iudico
qz me iudicat dñs e. **S**ic h'ra in ad
iutorio altissimi secure dices dec.
Susceptor meus es qz quez susci
pis in sacro ipse magis te suscipit
māducat et bibit incorpando.
Duodecima veritas. Susceptio
gratificans dū visa est apud mul
tos colligi per meditationem assi
duā passionis ihu xpi causalit' de
per accūs de supbo vsu suo hoī
bus de vtroqz sexu dure multum
austeritatis in vita plurimas he
reses qz delirameta. qz tandē in ab
ominādissima carnis sentimenta
plapsi sūt qz innoialit' macclati sūt
in exēplū veteres et noui fricelle et

De susceptione

fratricelle. begardisq. begarde seu begute de quibus nō est hic dicēdum per singla Suffecerit tāgere aliquos passus sc̄pture. cuiusdam qui non in omnibus satis sobrie videtur esse locut⁹ q̄uis in hac scelerata secta tacta non fuerit. seuerrissimus et laudādus sicut in alijs multis. verūtamen in multis cōtra p̄dictas veritates sp̄aliter de priuilegijs xp̄i et marie et penis suis min⁹ sobrie sc̄p̄it et docuit Et q̄s est homo qui viuat et non peccet Quis est hō qui nō patienter rēp̄hensionē debeat accipere charitat. qualem oscius ego sum mihi velle fieri qui hec scribo **Rursus** p̄ euz nullus extollit status ille qualem notat se tenuisse cōformiter ad fēminas aliquas magne vt asserit eleuationis et p̄phetici sp̄s. q̄ruz tam doctrine sūt suspecte iubente ap̄lo qui habebat sp̄m dei. mulierem docē nō p̄mitto **Sc̄do** addit iterū licet nō semp eo ordine quo ponuntur ista ait inq̄ q̄ per tales inueniret xp̄us qui tūc suo tpe p̄ditus erat. et abs confus ab eccl̄ia. et quasi iacens mortu⁹ **Rursus** q̄ stat⁹ iste tertius. et cito manifestāuus erit destructiuus status phariseorū modernorū quos notat p̄latos cū clero et religiosos omnes maxie fr̄es minores qui nō viuūt vita xp̄i crucifixi. neq̄ suus nūci⁹ fr̄aciscus. et sc̄ta clara vexilliferi ih̄u xp̄i cū crucifixa vita sua sūt et iā habite reuelationes vt dicit su